Plivacki klub m

AR

Sarajevo
PS BiH, PS FBiH i PS KS Petak 14 Jun 2019
Istorija rekorda

Cetvrtak 1 Januar - Cetvrtak 31 Decembar 2015
Mladi kadeti / Mladi pioniri Muski -12

400 MeSovito/l.Medley 5:15.38 25m Jovan LEKIC 03 Banja Luka 28.03.2015
400 Slobodno/Free 4:42.38 50m Jovan LEKIC 03 Sisak (CRO) 16.05.2015
800 Slobodno/Free 9:50.64 50m Jovan LEKIC 03 Banja Luka 21.06.2015
100 Delfin/Fly 1:09.73 50m Jovan LEKIC 03 Trebinje 04.07.2015
200 Mesovito/l.Medley 2:35.38 50m Jovan LEKIC 03 Trebinje 04.07.2015
100 Ledno/Back 1:12.45 50m Tarik GUSIC 03 Sarajevo 17.10.2015
100 Delfin/Fly 1:09.11 50m Jovan LEKIC 03 Sarajevo 18.10.2015
50 Ledno/Back 32.08 25m Arman LIVADIC 03 Tuzla 14.11.2015
100 Ledno/Back 1:10.87 50m Kerim SADIKOVIC 03 Kragujevac (SRB) 14.11.2015
100 Delfin/Fly 1:06.78 25m Jovan LEKIC 03 Zadar (CRO) 21.11.2015
400 MeSovito/l.Medley 5:12.30 25m Jovan LEKIC 03 Zadar (CRO) 21.11.2015
100 Slobodno/Free 58.99 25m Jovan LEKIC 03 Banja Luka 29.11.2015
200 Slobodno/Free 2:06.74 25m Jovan LEKIC 03 Banja Luka 29.11.2015
100 Delfin/Fly 1:06.03 25m Jovan LEKIC 03 Banja Luka 29.11.2015
100 MeSovito/l.Medley 1:09.08 25m Jovan LEKIC 03 Banja Luka 29.11.2015
50 Ledno/Back 31.03 25m Kerim SADIKOVIC 03 Zagreb (CRO) 23.12.2015
100 Ledno/Back 1:07.93 25m Kerim SADIKOVIC 03 Zagreb (CRO) 23.12.2015
4 x 50 Slobodno/Free 2:03.84 50m Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 20.06.2015
Aleksa MALCIC, Aleksandar TOPIC, Milo§ JAKOVLJEVIC, Jovan LEKIC
4 x 100 Slobodno/Free 4:33.66 50m Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 20.06.2015
Aleksa MALCIC, Pavle KRUPLJANIN, Milo§ JAKOVLJIEVIC, Jovan LEKIC
4 x 50 Slobodno/Free 2:03.55 50m Bosna i Hercegovina Muski Trebinje 04.07.2015
Aleksa MALCIC, Milo§ JAKOVLJEVIC, Aleksandar TOPIC, Jovan LEKIC
4 x 50 MeSovito/l.Medley 2:20.36 50m Bosna i Hercegovina Muski Trebinje 05.07.2015
Pavle KRUPLJANIN, Jovan LEKIC, Milo§ JAKOVLJIEVIC, Aleksa MALCIC
4 x 50 MeSovito/l.Medley 2:19.33 50m Bosna i Hercegovina Muski Maribor (SLO) 12.12.2015
Eman NUMIC, Kerim SADIKOVIC, Dino JELIN, Josip DREZNJAK
4 x 50 MeSovito/l.Medley 2:16.97 25m Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 26.12.2015

Eman NUMIC, Kerim SADIKOVIC, Dino JELIN, Bani MORIC

Kadeti / Pioniri Muski -14

50 Ledno/Back 29.09 25m Marko KOVACIC 01  Banja Luka 15.03.2015
100 Delfin/Fly 1:01.44 50m Marko KOVACIC 01 Banja Luka 31.05.2015
200 Ledno/Back 2:22.09 50m Marko KOVACIC 01 Banja Luka 20.06.2015
50 Ledno/Back 29.05 25m Marko KOVACIC 01 Zagreb (CRO) 07.11.2015
100 Ledno/Back 1:02.97 25m Marko KOVACIC 01 Zagreb (CRO) 07.11.2015
100 Delfin/Fly 50.81 25m Marko KOVACIC 01 Zagreb (CRO) 07.11.2015
100 Delfin/Fly 1:00.69 50m Marko KOVACIC 01 Maribor (SLO) 12.12.2015
50 Ledno/Back 29.94 50m Marko KOVACIC 01  Maribor (SLO) 13.12.2015
100 Ledno/Back 1:02.85 25m Marko KOVACIC 01 Banja Luka 26.12.2015
4 x 200 Slobodno/Free 9:02.48 25m Bosha i Hercegovina Muski Banja Luka 14.03.2015
Luka SCEKIC, Vladan DUJAKOVIC, Niksa KASCELAN, Marko KOVACIC
4 x 100 Slobodno/Free 3:55.85 25m Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 26.12.2015
Luka MIRNIC, lvan GRCIC, Luka SIMIC, Marko JOVICIC
4 x 50 MeSovito/l.Medley 2:00.60 25m Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 26.12.2015

Ivan GRCIC, Luka SIMIC, Marko JOVICIC, Luka MIRNIC

Mladi Juniori / Kadeti Muski -16

100 Prsno/Breast 1:10.85 50m Amar SAPCANIN 00 Sarajevo 07.02.2015
200 Prsno/Breast 2:33.54 50m Amar SAPCANIN 00 Sarajevo 08.02.2015
100 Slobodno/Free 51.63 25m Angelo SIMIC 99 Sarajevo 08.03.2015
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200 Prsno/Breast

400 Slobodno/Free
200 Ledno/Back

200 MesSovito/l.Medley
100 Ledno/Back

200 Ledno/Back

50 Ledno/Back

100 Ledno/Back

50 Slobodno/Free

50 Prsno/Breast

100 Prsno/Breast

200 Prsno/Breast

200 Prsno/Breast

400 Slobodno/Free
200 Ledno/Back

200 Delfin/Fly

100 Delfin/Fly

800 Slobodno/Free
1500 Slobodno/Free
50 Slobodno/Free

100 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
1500 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
1500 Slobodno/Free
200 Delfin/Fly

50 Slobodno/Free

100 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
200 Prsno/Breast

200 Prsno/Breast

50 Slobodno/Free

100 Slobodno/Free
100 Delfin/Fly

100 Prsno/Breast

200 Slobodno/Free
200 MeSovito/l.Medley
50 Ledno/Back

50 Delfin/Fly

100 Delfin/Fly

400 MesSovito/l.Medley
200 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free

50 Ledno/Back

100 MeSovito/l.Medley
4 x 100 Slobodno/Free

4 x 200 Slobodno/Free
4 x 50 MeSovito/l.Medley

4 x 100 Slobodno/Free
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2:28.10
3:59.81
2:04.68
2:11.04
57.72
2:02.68
27.85
57.42
24.66
31.77
1:09.55
2:31.60
2:31.03
4:00.87
2:09.94
2:07.74
58.70
8:31.25
15:56.72
24.08
52.42
3:55.49
8:15.93
15:35.40
8:13.26
15:26.22
2:05.64
23.96
52.19
8:13.02
2:27.36
2:26.54
23.62
51.09
55.89
1:08.63
1:54.04
2:11.28
28.65
25.95
56.37
4:40.24
1:49.95
3:52.78
27.64
1:00.50
3:41.95

8:18.11

1:59.04

3:50.39
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Mihajlo CEPRKALO
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Mihajlo CEPRKALO
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Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Angelo SIMIC
Amar SAPCANIN
Amar SAPCANIN
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Amar SAPCANIN
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
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Mihajlo CEPRKALO
Angelo SIMIC
Angelo SIMIC
Mihajlo CEPRKALO
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Angelo SIMIC
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Amar SAPCANIN
Amar SAPCANIN
Angelo SIMIC
Angelo SIMIC
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Amar SAPCANIN
Mihajlo CEPRKALO
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Angelo SIMIC
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Bosna i Hercegovina Muski
Angelo SIMIC, Nihad HRBAT, Abdulah ZELJO, Dino CENGIC
Bosna i Hercegovina Muski
Angelo SIMIC, Dino CENGIC, Nihad HRBAT, Abdulah ZELJO
Bosna i Hercegovina Muski
Dino CENGIC, Harun FAZLAGIC, Nihad HRBAT, Angelo SIMIC
Bosna i Hercegovina Muski
Dino CENGIC, Nihad HRBAT, Abdulah ZELJO, Angelo SIMIC

e-posSta: mmilomir@gmail.com

https://plivanje.info

Sarajevo

Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo

Sisak (CRO)
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Banja Luka
Alexandroupoli (GRE)
Alexandroupoli (GRE)
Thilisi (GEO)
Thilisi (GEO)
Thilisi (GEO)
Kazan (RUS)
Kazan (RUS)
Kazan (RUS)
Singapore (SIN)
Singapore (SIN)
Singapore (SIN)
Sarajevo

Split (CRO)
Zagreb (CRO)
Zagreb (CRO)
Kranj (SLO)
Hodmazovasarhely (H
Maribor (SLO)
Maribor (SLO)
Maribor (SLO)
Maribor (SLO)
Nis (SRB)

Nis (SRB)
Zagreb (CRO)
Zagreb (CRO)
Zagreb (CRO)
Zagreb (CRO)
Banja Luka

Banja Luka
Sarajevo

Sarajevo
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08.03.2015
14.03.2015
14.03.2015
14.03.2015
28.03.2015
28.03.2015
29.03.2015
29.03.2015
04.04.2015
04.04.2015
04.04.2015
04.04.2015
12.04.2015
25.04.2015
26.04.2015
30.05.2015
20.06.2015
21.06.2015
21.06.2015
05.07.2015
05.07.2015
27.07.2015
27.07.2015
27.07.2015
02.08.2015
02.08.2015
02.08.2015
25.08.2015
25.08.2015
25.08.2015
17.10.2015
24.10.2015
07.11.2015
07.11.2015
21.11.2015
UM1.12.2015
12.12.2015
12.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
20.12.2015
20.12.2015
23.12.2015
23.12.2015
23.12.2015
23.12.2015
28.03.2015

28.03.2015
20.06.2015

28.06.2015
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Plivaéki klub
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Istorija rekorda

4 x 200 Slobodno/Free 8:37.87
Juniori / Omladinci Muski -18

200 Ledno/Back 2:04.68
100 Ledno/Back 57.72
200 Ledno/Back 2:02.68
100 Ledno/Back 57.42
200 Prsno/Breast 2:31.60
200 Prsno/Breast 2:31.03
400 Slobodno/Free 4:.00.87
200 Ledno/Back 2:09.94
200 Delfin/Fly 2:07.74
800 Slobodno/Free 8:31.25
1500 Slobodno/Free 15:56.72
50 Delfin/Fly 25.10
400 Slobodno/Free 3:55.49
800 Slobodno/Free 8:15.93
1500 Slobodno/Free 15:35.40
800 Slobodno/Free 8:13.26
1500 Slobodno/Free 15:26.22
200 Delfin/Fly 2:05.64
800 Slobodno/Free 8:13.02
200 Prsno/Breast 2:27.36
200 Prsno/Breast 2:26.54
50 Slobodno/Free 22.55
50 Prsno/Breast 28.34
50 Delfin/Fly 24.02
100 Delfin/Fly 55.89
200 Slobodno/Free 1:49.95
400 Slobodno/Free 3:52.78
4 x 100 Slobodno/Free 3:37.33
4 x 200 Slobodno/Free 8:08.40
4 x 100 MeSovito/l.Medley 4:04.00
4 x 100 Slobodno/Free 3:50.39
4 x 100 MeSovito/l.Medley 4:19.41
Apsolutno / Seniori Muski 19+

400 MeSovito/l.Medley 4:16.70
50 Delfin/Fly 25.13
200 Ledno/Back 2:04.68
200 Ledno/Back 2:02.68
100 Slobodno/Free 50.70
200 Slobodno/Free 1:51.42
200 MeSovito/l.Medley 2:03.04
50 Slobodno/Free 23.47
50 Ledno/Back 27.27

Tel: +387 65 167 945
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Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo 28.06.2015
Dino CENGIC, Nihad HRBAT, Abdulah ZELJO, Angelo SIMIC
Mihajlo CEPRKALO 99 Banja Luka 14.03.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Banja Luka 28.03.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Banja Luka 28.03.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Banja Luka 29.03.2015
Amar SAPCANIN 00  Sarajevo 04.04.2015
Amar SAPCANIN 00 Sisak (CRO) 12.04.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Banja Luka 25.04.2015
Mihajlo CEPRKALO 99  Banja Luka 26.04.2015
Mihajlo CEPRKALO 99  Banja Luka 30.05.2015
Mihajlo CEPRKALO 99  Banja Luka 21.06.2015
Mihajlo CEPRKALO 99  Banja Luka 21.06.2015
Adi MESETOVIC 97 Baku (AZE) 23.06.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Thilisi (GEO) 27.07.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Thilisi (GEO) 27.07.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Thilisi (GEO) 27.07.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Kazan (RUS) 02.08.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Kazan (RUS) 02.08.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Kazan (RUS) 02.08.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Singapore (SIN) 25.08.2015
Amar SAPCANIN 00 Sarajevo 17.10.2015
Amar SAPCANIN 00 Split (CRO) 24.10.2015
Adi MESETOVIC 97  Zrenjanin (SRB) 05.11.2015
Adi MESETOVIC 97  Zrenjanin (SRB) 07.11.2015
Adi MESETOVIC 97  Zrenjanin (SRB) 08.11.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Kranj (SLO) 21.11.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Zagreb (CRO) 23.12.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Zagreb (CRO) 23.12.2015
Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 28.03.2015
Nemanja MILEUSNIC, David TRIVIC, Nikola BJELAJAC, Adi MESETOVIC
Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 28.03.2015
Nemanja MILEUSNIC, David TRIVIC, Nikola BJELAJAC, Adi MESETOVIC
Bosna i Hercegovina Muski Banja Luka 29.03.2015
Adi MESETOVIC, Nemanja MILEUSNIC, David TRIVIC, Nikola BJELAJAC
Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo 28.06.2015
Dino CENGIC, Nihad HRBAT, Abdulah ZELJO, Angelo SIMIC
Bosna i Hercegovina Muski Sarajevo 28.06.2015
Aleksa KRMINAC, Nemanja MILEUSNIC, David TRIVIC, Nikola BJELAJAC
Ensar HAJDER 91 Essen (GER) 08.02.2015
Ensar HAJDER i Duisburg (GER) 07.03.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Banja Luka 14.03.2015
Mihajlo CEPRKALO 99 Banja Luka 28.03.2015
Ensar HAJDER 91 Eindhoven (NED) 05.04.2015
Ensar HAJDER 91 Berlin (GER) 12.04.2015
Ensar HAJDER 91 Berlin (GER) 12.04.2015
Arnel DUDIC 91  Banja Luka 26.04.2015
Srdan JOLIC 95  Banja Luka 26.04.2015

e-posSta: mmilomir@gmail.com

https://plivanje.info
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Plivaéki klub

S N
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PS BiH, PS FBiH i PS KS
Istorija rekorda

200 Ledno/Back
200 Prsno/Breast
200 Delfin/Fly

1500 Slobodno/Free
50 Delfin/Fly

400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
1500 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
1500 Slobodno/Free
200 Delfin/Fly

800 Slobodno/Free
50 Prsno/Breast

50 Delfin/Fly

50 Delfin/Fly

4 x 100 Slobodno/Free

4 x 100 MeSovito/l.Medley
4 x 100 Slobodno/Free
4 x 200 Slobodno/Free

4 x 100 MeSovito/l.Medley

2:09.94
2:25.26
2:07.74
15:56.72
25.10
3:55.49
8:15.93
15:35.40
8:13.26
15:26.22
2:05.64
8:13.02
28.34
24.09
24.02
3:31.98

3:57.96

3:31.84

7:50.96

3:55.82

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m

25m

25m

25m

25m

Mlade kadetkinje / Mlade pionirke Zenski -10

4 x 50 MeSovito/l.Medley

4 x 50 MeSovito/l.Medley

2:40.83

2:43.98

Kadetkinje / Pionirke Zenski -12

50 Prsno/Breast
50 Delfin/Fly

50 Delfin/Fly

100 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
50 Delfin/Fly

100 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
200 Prsno/Breast

36.54
31.24
31.01
1:19.09
35.87
1:18.15
1:16.72
36.11
1:17.91
31.17
1:16.93
1:14.88
2:42.43

Mlade juniorke / Kadetkinje Zenski -14

100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
50 Ledno/Back

Tel: +387 65 167 945

1:09.63
2:30.15
32.12

e-posSta: mmilomir@gmail.com
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50m
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50m

Mihajlo CEPRKALO
Ensar HAJDER
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Adi MESETOVIC
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Adi MESETOVIC
Vedad RAMIC

Adi MESETOVIC
Bosna i Hercegovina Muski

99
91
99
99
97
99
99
99
99
99
99
99
97
96
97

Banja Luka
Essen (GER)
Banja Luka
Banja Luka
Baku (AZE)
Thilisi (GEO)
Thilisi (GEO)
Thilisi (GEO)
Kazan (RUS)
Kazan (RUS)
Kazan (RUS)
Singapore (SIN)
Zrenjanin (SRB)
Zagreb (CRO)
Zrenjanin (SRB)
Banja Luka

Mihajlo CEPRKALO, Kosta VRKES, Marko BUKIC, llijan MALCIC

Bosna i Hercegovina Muski

Banja Luka

)
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26.04.2015
03.05.2015
30.05.2015
21.06.2015
23.06.2015
27.07.2015
27.07.2015
27.07.2015
02.08.2015
02.08.2015
02.08.2015
25.08.2015
07.11.2015
07.11.2015
08.11.2015
14.03.2015

15.03.2015

Srdan JOLIC, Aleksandar BRANKOVIC, Adi MESETOVIC, Nikola BJELAJAC

Bosna i Hercegovina Muski

llijan MALCIC, Marko KOVACIC, Kosta VRKES, Mihajlo CEPRKALO

Bosna i Hercegovina Muski

llijan MALCIC, Marko KOVACIC, Kosta VRKES, Mihajlo CEPRKALO

Bosna i Hercegovina Muski

Banja Luka
Banja Luka

Banja Luka

Mihajlo CEPRKALO, Marko BUKIC, llijan MALCIC, Kosta VRKES

Bosna i Hercegovina Zenski

Sarajevo

Ema SUNJIC, Teodora STANKOVIC, Lana PUDAR, Nika VRLJIC

Bosna i Hercegovina Zenski

Sarajevo

Ema SUNJIC, Teodora STANKOVIC, Lana PUDAR, Nika VRLJIC

Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC
Tina TADIC

Hena MESIC
Hena MESIC
Hena MESIC

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
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Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo
Banja Luka
Sarajevo
Tuzla
Pancevo (SRB)
Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo
Nis (SRB)
Banja Luka
Banja Luka

Sarajevo
Sarajevo
Sarajevo

28.03.2015

28.03.2015

29.03.2015

26.09.2015

17.10.2015

07.03.2015
07.03.2015
21.03.2015
03.10.2015
31.10.2015
14.11.2015
28.11.2015
05.12.2015
05.12.2015
05.12.2015
20.12.2015
26.12.2015
26.12.2015

07.02.2015
07.02.2015
08.02.2015
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Plivaéki klub

S N
Sarajevo

PS BiH, PS FBiH i PS KS

Istorija rekorda

100 Ledno/Back
50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
100 Ledno/Back
50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
400 MeSovito/l.Medley
100 Ledno/Back
100 MeSovito/l.Medley
50 Ledno/Back
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
50 Delfin/Fly

800 Slobodno/Free
50 Delfin/Fly

1500 Slobodno/Free
200 Ledno/Back
50 Prsno/Breast
400 MeSovito/l.Medley
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
400 Slobodno/Free
50 Ledno/Back
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
50 Prsno/Breast
100 Ledno/Back
100 Prsno/Breast
100 Ledno/Back
100 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
50 Ledno/Back

50 Prsno/Breast
100 Prsno/Breast
200 Delfin/Fly

100 Slobodno/Free
400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
100 Delfin/Fly

200 Delfin/Fly

400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
200 Ledno/Back
100 Ledno/Back
100 Prsno/Breast
200 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast
200 Prsno/Breast

1:08.98
33.78
1:13.97
1:06.31
33.56
1:13.29
5:05.69
1:06.19
1:07.75
31.86
1:08.15
2:28.41
30.42
9:27.70
29.57
18:22.28
2:27.65
34.12
5:18.01
1:07.43
2:26.40
4:34.56
31.58
1:07.11
2:23.36
33.90
1:06.97
1:15.20
1:05.67
1:12.97
33.82
1:15.07
30.69
33.30
1:11.94
2:26.44
1:00.04
4:30.08
9:17.01
1:06.93
1:06.23
2:25.80
4:21.87
8:59.71
2:22.26
1:04.61
1:14.52
2:43.78
32.81
2:37.89

Juniorke / Omladinke Zenski -16

Tel: +387 65 167 945

50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m

Hena MESIC
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Hena MESIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Nejla KARIC
Emina PASUKAN
Nejla KARIC
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN
Hena MESIC
Hena MESIC
Nejla KARIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN
Nejla KARIC
Nejla KARIC
Nejla KARIC
Nejla KARIC
Hena MESIC
Nejla KARIC
Nejla KARIC
Nejla KARIC
Nejla KARIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN

e-posSta: mmilomir@gmail.com

02
01
01
02
01
01
01
02
01
02
02
02
01
01
01
01
02
01
01
02
02
01
02
02
02
01
02
01
02
01
01
01
02
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
02
02
01
01
01
01

https://plivanje.info

Banja Luka

Sarajevo

Sarajevo

Banja Luka

Banja Luka

Banja Luka

Banja Luka

Banja Luka

Banja Luka

Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo

Sisak (CRO)

Banja Luka

Banja Luka

Banja Luka
Dubrovnik (CRO)
Banja Luka

Banja Luka

Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo
Alexandroupoli (GRE)
Thilisi (GEO)
Sarajevo

Banja Luka

Sarajevo

Sarajevo

Split (CRO)

Zagreb (CRO)

Zagreb (CRO)
Sarajevo
Hodmazovasarhely (H
Hodmazovasarhely (H
Hodmazovasarhely (H
Hodmazovasarhely (H
Hodmazovasarhely (H
Hodmazovasarhely (H
Herceg Novi (MNE)
Herceg Novi (MNE)
Herceg Novi (MNE)
Herceg Novi (MNE)
Nis (SRB)

Nis (SRB)

Zagreb (CRO)

Zagreb (CRO)

)
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21.02.2015
07.03.2015
07.03.2015
28.03.2015
28.03.2015
28.03.2015
28.03.2015
29.03.2015
29.03.2015
04.04.2015
04.04.2015
04.04.2015
12.04.2015
25.04.2015
25.04.2015
26.04.2015
16.05.2015
30.05.2015
31.05.2015
20.06.2015
20.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
05.07.2015
27.07.2015
26.09.2015
03.10.2015
17.10.2015
18.10.2015
24.10.2015
07.11.2015
07.11.2015
05.12.2015

UM1.12.2015

UM1.12.2015

UM1.12.2015

UM1.12.2015

UM1.12.2015

UM1.12.2015
19.12.2015
19.12.2015
19.12.2015
20.12.2015
20.12.2015
20.12.2015
23.12.2015
23.12.2015

Tel.: +381 63 549 357
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Plivaéki klub

S N
Sarajevo

PS BiH, PS FBiH i PS KS

Istorija rekorda

50 Ledno/Back
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
50 Ledno/Back

50 Ledno/Back
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
1500 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
50 Ledno/Back
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
100 Ledno/Back
100 Ledno/Back
50 Ledno/Back
100 Prsno/Breast
400 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
400 Slobodno/Free
800 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
200 Prsno/Breast
50 Prsno/Breast

4 x 200 Slobodno/Free

4 x 100 MeSovito/l.Medley

32.12
1:05.41
2:19.95

30.71

31.86
1:08.15
2:28.41
1:07.96
2:28.15

18:22.28
1:07.92
2:26.62
1:07.43
2:26.40

31.58
1:07.11
2:23.36
1:06.97
1:05.31

30.69
1:11.94
4:30.08
1:06.93
4:21.87
8:59.71
1:04.61
2:43.78

32.81
8:51.73

4:33.57

Apsolutno / Seniorke Zenski 17+

100 Ledno/Back

50 Ledno/Back
200 Ledno/Back
1500 Slobodno/Free
100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
100 Ledno/Back
100 Ledno/Back

50 Delfin/Fly

50 Delfin/Fly

50 Ledno/Back

50 Delfin/Fly

50 Delfin/Fly

100 Delfin/Fly

100 Ledno/Back
200 Ledno/Back
800 Slobodno/Free
100 MeSovito/I.Medley
50 Ledno/Back

Tel: +387 65 167 945

1:07.27
31.01
2:19.95
18:22.28
1:07.11
2:23.36
1:06.97
1:05.51
28.32
27.88
30.51
27.81
2781
1:00.26
1:01.67
2:15.90
8:59.71
1:05.50
29.60

50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m

25m

50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Hena MESIC
Anida MAHINIC
Anida MAHINIC
Anida MAHINIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Anida MAHINIC
Anida MAHINIC
Nejla KARIC
Anida MAHINIC
Anida MAHINIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Anida MAHINIC
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Nejla KARIC
Hena MESIC
Nejla KARIC
Nejla KARIC
Hena MESIC
Emina PASUKAN
Emina PASUKAN

02
00
00
00
02
02
02
00
00
01
00
00
02
02
02
02
02
02
00
02
01
01
02
01
01
02
01
01

Bosna i Hercegovina Zenski
Narda BRODOVIC, Amina ROVCANIN, Lamija MEDOSEVIC, Negra AHMETSPAHIC
Bosna i Hercegovina Zenski
Lamija MEDOSEVIC, Amina ROVCANIN, Negra AHMETSPAHIC, Narda BRODOVIC

Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ
Anida MAHINIC
Nejla KARIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Hena MESIC
Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ
Nejla KARIC
Amina KAJTAZ
Amina KAJTAZ

e-posSta: mmilomir@gmail.com

96
96
00
01
02
02
02
96
96
96
96
96
96
96
96
96
01
96
96

https://plivanje.info

Sarajevo

Banja Luka

Banja Luka

Banja Luka

Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo

Sisak (CRO)

Sisak (CRO)

Banja Luka

Oradea (ROU)
Oradea (ROU)
Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo

Sarajevo
Alexandroupoli (GRE)
Sarajevo

Split (CRO)

Zagreb (CRO)
Hodmazovasarhely (H
Hodmazovasarhely (H
Herceg Novi (MNE)
Herceg Novi (MNE)
Herceg Novi (MNE)
Nis (SRB)

Zagreb (CRO)

Banja Luka

Banja Luka

Sarajevo

Sarajevo

Banja Luka

Banja Luka
Sarajevo

Sarajevo
Alexandroupoli (GRE)
Zagreb (CRO)
Kazan (RUS)
Sarajevo

Sarajevo

Dubrovnik (CRO)
Dubrovnik (CRO)
Dubrovnik (CRO)
Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Herceg Novi (MNE)
Herceg Novi (MNE)
Herceg Novi (MNE)

)
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08.02.2015
28.03.2015
28.03.2015
29.03.2015
04.04.2015
04.04.2015
04.04.2015
12.04.2015
12.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
26.04.2015
20.06.2015
20.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
28.06.2015
05.07.2015
26.09.2015
24.10.2015
07.11.2015
UM1.12.2015
UM1.12.2015
19.12.2015
19.12.2015
20.12.2015
20.12.2015
23.12.2015
28.03.2015

29.03.2015

07.02.2015
08.02.2015
28.03.2015
26.04.2015
28.06.2015
28.06.2015
05.07.2015
18.07.2015
02.08.2015
17.10.2015
18.10.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
13.12.2015
13.12.2015
19.12.2015
19.12.2015
20.12.2015

Tel.: +381 63 549 357
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Sarajevo
PS BiH, PS FBiH i PS KS Strana 7
Istorija rekorda
4 x 200 Slobodno/Free 8:51.73 25m Bosna i Hercegovina Zenski Banja Luka 28.03.2015

Narda BRODOVIC, Amina ROVCANIN, Lamija MEDOSEVIC, Negra AHMETSPAHIC

Tel: +387 65 167 945 e-posta: mmilomir@gmail.com https://plivanje.info Tel.: +381 63 549 357
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